

Gazeteciler ile Yerel ve Arap Medyasına Açık Mektup

Ey Mübarek Toprak Filistin’de faaliyet gösteren Arap uydu kanallarının yöneticileri!

Ey Mübarek Toprak Filistin’deki yerel kanalların yöneticileri!

Ey Haber siteleri ve sosyal medya yöneticileri!

Ey Arap ve yerel kanallarda ve haber sitelerinde yazı işleri müdürleri!

Ey Mübarek Toprak Filistin’de faaliyet gösteren gazeteciler!

Es Selamu Aleykum,

Size bu mektupla sesleniyor ve Allah’tan kalplerinizi bu mektuba açmasını niyaz ediyoruz. Ümmetinizin ve davasının yanında yer alacağınızı, ümmetin birliğine, kalkınmasına ve düşmanlarıyla mücadelesine hizmet edeceğinizi umuyoruz. Filistin meselesi, Müslümanların meselesinin kalbidir. Filistin sorununun tek çözümü, Filistin’in tamamen kurtarılmasıdır. Bunun farkında olduğunuzu düşünüyoruz. Uzak yakın herkes, şunun farkındadır. Filistin’in kurtuluşunu engelleyenler, İslam ümmeti ve ordularını Allah yolunda cihattan alıkoyanlar, Amerika ve İngiltere kölesi yöneticiler ve rejimlerdir. Filistin davasına yönelik komplonun boyutu medya için bir sır değil. Bu komplolar, Filistin davasını İslam ve İslam ümmetinden ayırmayı, onu işgali yerleştiren ve Yahudi varlığını koruyan uluslararası kararlara ve bölgesel girişimlere ipotek etmeyi amaçlıyor.

Ey değerli kardeşlerim! Hiç şüphe yok ki Filistin meselesinin tek gerçek ve pratik çözümü, Filistin ve Mescid-i Aksa’nın kurtarılması ve Yahudilerin pisliğinden arındırılması için ümmet ve ordularının harekete geçirilmesidir. Bunun dışında herhangi bir çözüm, işgalin ömrünü uzatmak, sorunu cüceleştirmek, iğrenç teslimiyetçi çözümlerin teşviki demektir. Batı ile adamları ve borazanları, bu topraklardaki işgali yerleştirmek ve işgalin küstahlığı karşısında Filistin halkını dize getirmek için var gücüyle çalışmakta, Filistin meselesinin gerçek çözümünden bahseden herhangi bir sesi veya çağırını kısmak için ellerinden geleni yapmaktadırlar. Medyanın, Batı’nın dili ve iğrenç kavramlarıyla konuşan ajan ve kuklaların sesi ve platformu haline gelmesini istemektedirler. Uluslararası müdahale, Güvenlik Konseyi ve uluslararası güçler gibi kukla araçlarını ve peşkeşi, Filistin halkı için şifalı bir merhem olarak sunmaktadırlar. Öte yandan medyadan, projelerinin pisliğini ifşa eden ve planlarını bozan her sesi engellemesini istemektedirler.

Ey Kardeşler! Korktuğunuzun farkındayız. Kudüs’ün kurtuluşu için İslam ümmeti ve ordularına yaptığımız yardım çağrılarımızı yayınlamadınız. Müslüman ordularının Mübarek Toprağı kurtarma sorumluluğundan bahsetmekten korktuğunuzu görüyoruz. Orduların Filistin’i kurtarma sorumluluğuna ışık tuttuğunuzu görmüyoruz. Neden medyada orduların sorumluluğuna vurgu yapmıyorsunuz ya da tartışma ve diyalogun konusu haline getirmiyorsunuz? İnsanlar arasında farkındalık yaratmak ve gerçekleri ortaya koymak sizin göreviniz değil mi? Büyük güçlerin gaspçı Yahudi varlığını koruduğu, korumak için bölgesel ülkeleri kullandıkları ve halkları doğal bir varlık gibi onunla bir arada yaşamaya zorladıkları gün ışığı kadar açık değil mi?

Bazı medyanın Ramallah, El Halil ve Kalkilya’da Cenin’e yardım çağrısında bulunan ve Filistin’in kurtuluşu için çağırın kitlesele eylemlerimizi haberleştirmemesi, işgal ve suçlarından kurtuluş çağrısı yapan ve gerçek çözümü ortaya koyan seslere ekranlarda yer vermemesi bizi derinden üzmüştür.

Ey değerli medya mensupları! Siz bu ümmetin bir parçasısınız ve onun çocuklarısınız. Tek aidiyetiniz, ümmete ve sorunlarına olmalıdır. Gerçeği ortaya koyan ve yaraya merhem olan her fısıltıyı veya sesi

aktarmak, zehir ve ihanet dolu süslü sözler ve ifadelerle kolonyal projeleri ve işgalin kalıcılığını destekleyen her borazan veya ajanı mezara gömmek görevinizdir.

Bilin ki istikbal ümmetin ve İslam'ındır. Aksini iddia etse de sömürgeciliğin son günleri sayılıdır. Onunla birlikte tüm kiralık kişiler, ajanlar ve yandaşlar Ümmü Kaşem'in atıldığı yere atılacaklardır. Birçok kişi gibi ümmetin kalkınmasının yolunu görün. Ümmetinizden ve samimilerden yana olun. Bu, haktır, peki haktan sonra sapıklıktan başka ne var?

Çözümünden bahseden ve Filistin halkı ve ümmetin yönelimini ifade eden bu faaliyetlerin linki aşağıdadır. Ümmetinizin yanında yer alacağınızı, bu faaliyetleri yaymak ve tanıtmak için üzerinize düşeni yapacağınızı umuyoruz. Allah sizi hayırla mükafatlandırсын.

- <https://www.youtube.com/watch?v=GHnFhw38R9o>
- <https://www.youtube.com/watch?v=83FV9CwefSo>
- <https://www.youtube.com/watch?v=emHbuEeC76g>
- <https://pal-tahrir.info/hizb-events2/13715>

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Mübarek Toprak Filistin

Medya Bürosu